

	Rovnou na obsah
	Rovnou na menu
	Rovnou na mapu stránek











[image: logo školy ZŠ a MŠ Ústavní]


	Úvod
	Novinky
	Články
	Archív
	Ke stažení
	Kontakty







									
						
							
								
									
								
								Ke stažení
							
						
	
							
								
									
								
								Pro rodiče
							
						
	
							
								 
									
								
								Pro žáky
							
						
	
							
								
									
								
								Pro učitele
							
						


				
			

		





  


				Informace o škole 
	Kontakty ZŠ a MŠ + GDPR
	Informace k zápisu do 1. tříd
	Měsíční plán hlavních akcí ZŠ průběžně
	Organizace školního roku
	Naši pedagogové ZŠ
	Školní poradenské pracoviště
	Primární prevence
	Školní a klasifikační řád ZŠ, ŠVP
	Feuersteinovo instrumentální obohacování
	Vize a směřování školy
	Budova školy Na Bendovce
	Školní klub
	Žákovský parlament
	Školská rada dle zák. 561/2004.
	SRPŠ – Základní škola
	Z historie naší školy


Školní jídelna 
	O školní jídelně
	Jídelní lístek
	Vnitřní řád ŠJ
	Stravování pro veřejnost
	Velikost porcí


Zájmová činnost 
	Letní příměstské tábory
	Volitelné a zájmové aktivity
	Klub mladého diváka


Projekty 
	Mezinárodní jazykové zkoušky ve škole
	Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání – Šablony III.
	Ústavník – školní časopis
	Ekologické projekty, EVVO
	Anglická knihovna
		Všeobecná deklarace lidských práv
	Školní projekty různé
	Skutečně zdravá škola






	Půjdem spolu do Japonska
	Letters from Italy
	Pražské stromy vyprávějí


Firmy v areálu školy 
	All training – Trénuj chytře…
	Prádelna


Pronájmy 
	Ceny nájmů


Nabídka zaměstnání 
	Nabídka pracovních míst


Dotační programy 
[image: ]

 


Financování EU 
	Modernizace učeben F a CH


 





[image: ]


 



 

[image: ]

 











Školní družina





Mateřská škola





Školní jídelna







			
				
					Stránka nenalezena - chyba 404

				

				
					Je nám líto, ale požadovaná stránka není na našem serveru k dispozici. Možná se jedná o naši chybu a budeme rádi, pokud nám dáte vědět, třeba pomocí emailu skola@zs-ustavni.cz.

           
           
           
					
	
	Vyhledávání
	
	
    
    
				

			











ŽK a rozvrhy tříd 
	Elektronická žákovská knížka




 

				Online výuka 
				Google Classroom




		Vyhledávání 

	
	Vyhledávání
	
	
    
    
    
Novinky 
	Příjezd kurzu běžkařů
4.3.2024Oznamujeme, že skupina účastníku běžeckého kurzu dojela na místo pobytu v pořádku, dobré náladě a chystají se na seznámení s okolím. Vedení školyVíce informací »

	Vánoční projekt ŠD
15.12.2023„JÁ MALÝ PŘICHÁZÍM KOLEDOVAT“ Stalo se již tradicí, že děti v naší školní družině vyrábějí přáníčka pro seniory. Stejně tak jako v předešlých letech i letos děti  vytvořily za pomoci …Více informací »

	Ředitelské volno
12.12.2023Vážení rodiče, na den 22.12.2023 vyhlašuji dle § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona v platném znění volný den pro žáky (tzv. ředitelské volno). Volný den je …Více informací »

	Předvánoční setkání
9.12.2023Více informací »

	Konzultace ve třech
20.11.2023Vážení rodiče, zveme Vás a Vaše děti na konzultace / setkání ve třech (rodič, žák, učitel). Tento rok proběhnou ve středu 29. listopadu 2023 v čase od 14:00 do 17:00 …Více informací »

	Les v kapse
13.11.2023Náš les – Školní les do kapsy Kdo se může pochlubit, že mu roste les přímo v areálu školy? Od pátku 3. 11. 2023 je to naše škola ZŠ Ústavní …Více informací »


















ZŠ a MŠ Ústavní 

	 Školní družina
	  Mateřská škola
	  Školní jídelna


Sledujte nás
 
	RSS Sledujte nás






O škole

	 Ke stažení
	 Pro rodiče
	 Pro žáky
	 Pro učitele
	 Kontakty
	 Elektronická žákovská knížka
	 Mapa webu
	 Původní web školy 2006 – 2015
	 Prohlášení o přístupnosti
	 Oznámení protiprávního jednání






Zřizovatel
 


[image: Logo Zřizovatele školy - Městká část Praha 8 ]
ZŠ a MŠ ÚSTAVNÍ, fakultní škola PedF UK ,smluvní partner BRITISH COUNCIL.
Adresa: Hlivická 1/400, PRAHA  8, Czech Republic.





[image: logo školy ZŠ a MŠ Ústavní]









  
| © ZŠ a MŠ Ústavní - 2015 | Všechna práva vyhrazena |

| Grafika, webdesign: Otakar Korolus | PHP: Jaroslav Mičan | CMS: Wordpress | 


Nahoru







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas
























				